psze si-ty nauczycielskie.

Szkoła gospodarstwa domowego i kucharstwa.
Wajtańsze ceny. Rozkład nauk w prospekcie, który na żądanie wysyła się

darmo. (1975-1 3)
Rozpoczęcie pó-frocza 1 września.

M a r y a l l i * e s i l e i * 9
przełożona.

Dnia 28 września (10 października) 1894 r. odbędzie się
w B i a ł e j C e r k w i

(STACYA KOLEI F A S T 0W S K IE J)

SPRZEDAŻ PRZEZ LOTfCYE KONI
r *

ROZ1YCH RAS, przeważnie młodych, zdatnych pod siodł) i do zap zęgn,
a pochodzących ze stad Hr. H ła d y s ła n a H ranickiego (z .fani*
szów k i), Hr. K saw erego Hranickiego (z L /ino) i Sukceso
rów ś.